

REFERAT FRA OSSK-MØTE 20.11.02!

Tilstede:

Leder: Ester
Nestleder: Guri
Sekretær: Åse
GSR Fly frigruppa: Trond
GSR Tirsdagsgruppa: Jan Ivar
GSR Mandalsgruppa: Terese
GSR Fredagsgruppa: Sonja
GSR Vigelandsgruppa: Diana
Leder i HI/OI-komiteen: Anne Celin
RKM: Helge

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund – om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. Helge leste Na's 12 tradisjoner, Terese leste Na's 12 konsepter og Guri leste det 11.konseptet. Jan Ivar leser det 12.konseptet neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang: Vigeland er ikke i Mandal, men er en egen kommune.

Dagens Agenda: Godkjent.

Eventuelt:

Nytt oppslag fra HI&OI-komiteen med oversikt over NA-møter, og spørsmål om hvilke grupper som skal være med. (se vedlegg)

RAPPORTER:

Leder: Har prøvd å lage et regnskap/budsjett for OSSK. Jeg, nestleder og sekretær har gått gjennom dette i dag.

Nestleder: Ingenting å rapportere, har som mål å besøke begge underkomiteene våre.

Sekretær: Ingenting å rapportere.

GSR Tirsdagsgruppa: Alt fungerer greit, har ikke hatt gruppesaksmøte.

GSR Fly Frigruppa: Mange på gruppesaksmøte sist gang, det er blandede reaksjoner på røykeforbudet, bra oppslutning på møtene.

GSR Fredagsgruppa: Vi er blitt røykfrie før og etter møtene.

GSR Mandalsgruppa: Hadde julegrøttest for ungene sist søndag, vi inviterer til 5 års-jubileum neste lørdag, ellers alt greit. Mandalsgruppa skal ha et informasjonsmøte (åpent møte) 19. desember kl. 13.00 (off.info.møte).

GSR Vigelandsgruppa: Har hengt opp plakater ang møtet på Vigeland. Sier de møter motstand for NA-møter i kommunen, og ønsker å informere dem om hva Anonyme Narkomane står for. Har hatt gruppesaksmøter, liten oppslutning der, men det har vært en 10-13 stk på møtene. Ellers har et medlem i Vigelandsgruppa på eget initiativ startet en 24-timers NA-Helpline. Dette har blitt klarert av World Service Office sies det. Dette tas videre til Regionen slik at telefonkomiteen får informasjon om dette. Sier også at de ser viktigheten med å møte nykommeren på en ordentlig måte og vil jobbe med dette.

HI/OI-komiteen: På forrige møte var vi 5 stk, tar inn annonsen i Fæ-vennen på nytt, har lyst til å ta opp kontakten med fengselet igjen, avventer dette litt, pakka ligger også på "is" akkurat nå.

RKM: Har fått brev fra den nye formannen i Regionen, og det er noen ledige verv i Regionen (se vedlegg). Har sett viktigheten med å lese konseptene.

Post inn-/ut: Innbydelse fra Mandalsgruppa (ang jubileet), Naws news, brev fra posten, kontoutskrifter, ”et tilbud om et regnskapssystem”, brev fra Vennesla Hæran. 4 startpakker har kommet (det har gått ut 2 pakker; Vigeland og Vennesla)

SAKER:

Sak 1: Valg av kasserer i OSSK:

Ingen av gruppene har noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 2: Valg av Vara-RKM:

Fredagsgruppa hadde en kandidat og Mandalsgruppa hadde en kandidat. Oskk fulgte prosedyrene ang valg, og GSRene stemte enstemmig for Lasse –som ble valgt som Vara-RKM.

Sak 3: Valg av leder i Aktivitetskomiteen:

Ingen av gruppene hadde noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 4: Skal det utarbeides retningslinjer for arbeidet i OSSK? I så fall, hvem skal gjøre det OSSK eller en Ad-hoc komite?

Tre grupper mente at det ikke var noen sak, så lenge det fins retningslinjer og guidelines. En gruppe mente det var opp til området og bestemme. Konklusjonen fra alle gruppene er at det er Områdets ansvar.

Sak 5: Skal OSSK sende 50 000 kr til Regionen?

To grupper mente ja og to grupper mente nei.

En del kommentarer ang denne saken.

Resultatet ble at alle GSRene ble enige om å sende 40 000 kr til Regionen

GSRene var også enige om det blir ordnet slik at leder og nestleder får fullmakt til OSSK sin konto (pga manglende kasserer).

Sak 6: Forslag om endring av prinsippvedtak:

GSRene var enige om at Fly Frigruppa formulerer denne saken bedre til neste gang. (se vedlegg)

Sak 7: Den ble utsatt til neste OSSK-møte.

Sinnsrobønn i Vi-form Prøv med service det virker

Klem fra sekretær Åse